Российская Федерация
Ростовская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Горненского городского поселения
Распоряжение
18.08.2016                                          № 32
            р.п. Горный

О снятии многодетной семьи с учета на

предоставление земельного участка в

собственность бесплатно

Рассмотрев постановление Администрации Горненского городского поселения  № 94/1 от 18.07.2016  «О предоставлении земельного участка гражданам, имеющим трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними в общую долевую собственность бесплатно», -
1. Администрации Горненского городского  поселения снять с учета граждан Азизян Кристину Агванову, Абасян Абраама Петросовича и совместно проживающих с ними несовершеннолетних детей в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Горненского

городского поселения                                                                Н.А. Колесников